

Nowe ataki partyzantów na bazy amerykańskie

Lotnictwo USA kontynuuje naloty na DRW... Londyn, N. Jork (PAP) Ofensywa partyzantów...

Socjaliści włoscy zdają rokowań z Wietnamem

Rzym (PAP) Zjednoczona Partia Socjalistyczna...

Kierownictwo PSU - głosi komunikat - uważa, że niedawne oświadczenia...

Proletariusze wszystkich krajów łączcie się! Gazeta Kraków 11 stycznia 1968r. Nr 9 (6186) C Z W A R T E K

Kampania sprawozdawczo-wyborcza ZMS - zakończona

Wnioski miliona młodzieży

Warszawa (PAP) Dyskusja przedjazdowa, której efektem są zgłoszone wnioski i postulaty...



Hans Jendretzky spotkał się z przedstawicielami WKZZ i WK FJN

W Krakowie przebywa na zaproszenie Ośrodka Informacji i Kultury NRD...

J. C. Callaghan, lekarz z Edmontona (Afryka Płd.) oświadczył...

- L. Block nie żyje
Stan zdrowia M. Kasperaka - ciężki
F. Blaberg czuje się dobrze

Sesja Zgromadzenia Narodowego Czechosłowacji

Praga (PAP) We środę rozpoczęła się 18 sesja Zgromadzenia Narodowego Czechosłowacji...

„Rude Pravo“ o polityce zagranicznej Czechosłowacji

Praga (PAP) Na łamach dziennika „Rude Pravo“ z dnia 10 bm. ukazał się artykuł J. Hochmana...

Nowy Jork (PAP)

Jak podaje agencja Reutersa, w nocy z wtorku na środę w jednym ze szpitali nowojorskich dokonano piątej z kolei transplantacji serca...

Nawozy po niższych cenach Rolnicy korzystają z kredytów SOP

(Inf. wł.) W dalszym ciągu w magazynach Gminnych Spółdzielni woj. krakowskiego jest zmagazynowane ok. 60 tys. ton nawozów sztucznych...

Łagodne lądowanie amerykańskiej sondy księżycowej

Nowy Jork (PAP) Amerykański pojazd kosmiczny „Surveyor-7” wylądował w środę rano na powierzchni srebrnego globu...

USA „kupują” prof. Barnarda

Prof. Chris Barnard powiedział dziennikarzom ze Stany Zjednoczone zapropowały mu stanowisko w USA...



Jaka będzie pogoda?

Nadal zimno, choć temperatura nie będzie już tak niska jak w ciągu ubiegłej doby.

Wprawdzie jeszcze zima - ale wielu rolników myśli już o wiosennych pracach w polu.

W skrócie

- India i Polska podpisały w Delhi protokół o wymianie handlowej w roku 1968...
W oświeceniowej udekorowanej sali „Universiada” w Sofii rozpoczął się 10. bm. rano XI Zjazd Dymitrowskiego Komunistycznego Związku Młodzieży...
W Bejrucie podpisano umowę o powstaniu arabskiej organizacji naftowej...

Przygotowania do uwolnienia statków zablokowanych na Kanale Sueskim

Ożywiona działalność dyplomatyczna krajów arabskich



Przebywający z misją specjalną na Bliskim Wschodzie wysłannik sekretarza generalnego ONZ U Thania G. Jarring odbył 9 bm. rozmowy z królem Jordanii Husajnem (z prawej) na temat aktualnej sytuacji na Bliskim Wschodzie.

Kair (PAP) Kairski dziennik „Al Ahram” donosi, że dziś odbędzie się narada z udziałem ministra spraw zagranicznych ZRA Riada...

Omawiana będzie sprawa uwolnienia 15 zagranicznych statków zablokowanych na Kanale Sueskim od czasu czerwcowej agresji Izraela...

Król Husajn w Arabii Saudyjskiej

Arabia Saudyjska (PAP) Król Jordani Husajn przybył w środę po południu do Rijadu, stolicy Arabii Saudyjskiej...

Posiedzenie rządu izraelskiego

Jak donosi agencja AFP, w środę odbyło się posiedzenie rządu izraelskiego w celu wysłuchania sprawozdania ministra spraw zagranicznych Ebanu...

Nowe stacjonarne OHP w Krakowskim

(Inf. wł.) Aktualnie w Krakowie istnieją dwa stacjonarne OHP - Ochotnicze Hufce Pracy, a to przy PPB Huty im. Lenina i Krakowskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa Przemysłowego...

W OKOWACH MROZU

Tysiąc ludzi walczy z gołoledzią
Zamarza woda w chłodnicach
(Inf. wł.) W ciągu ostatnich 24 godzin sytuacja na drogach województwa krakowskiego uległa dalszej poprawie...





